“responsabilidad parental, la protección”; y por último, dos (2) errores por escribir 

las palabras “guardia” y “pueda” cuando correspondía que escribiese las palabras 

“guarda”  y  “puede”. Dado, que se verifican veintiún  (21) errores, corresponde que 

se resten ciento cinco (105) puntos de la calificación máxima ideal. Por consiguiente, 

la calificación obtenida por el postulante de cero (0)  puntos es correcta y no será  

modificada. 

II. En relación a la presentación efectuada por la 

postulante Analía Silvina Parry, la que no se trata propiamente de una